6

6

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

В целях приведения правовых актов муниципального образования город Новороссийск в соответствие законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 26 декабря 2019 года  № 6505 «Об утверждении Порядков предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по проезду на городском наземном электрическом транспорте и автомобильном транспорте с индексом «М» в порядковом номере маршрута регулярных перевозок по муниципальным внутригородским и пригородным маршрутам на территории муниципального образования город Новороссийск».
1.2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 9 февраля 2015  года № 903 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в муниципальном образовании город Новороссийск».
1.3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 4 мая 2011  года № 2012 «Об образовании комиссии по реконструкции и перспективному развитию территорий муниципального образования город Новороссийск».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на заместителя главы муниципального образования Яменскова А.И.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск и распространяет свое действие                         на правоотношения, возникшие с 0 часов 00 минут 11 июня 2021 года.

Глава
муниципального образования                                                           И.А. Дяченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления главы администрации
муниципального образования город Новороссийск
от ___________№___________

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

Проект внесен:

Заместитель главы
муниципального образования		                                       В.В. Цыбань

Проект  подготовлен:

Начальник
правового управления		   		          	                   	          	И.Я. Мокин

ЗАЯВКА

к проекту ПОСТАНОВЛЕНИЯ
администрации  муниципального образования город-герой Новороссийск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

Кто подготовил проект постановления: правовое управление

Принятое постановление разослать_____________________________________________

1. Управление транспорта
2. Приемная Майоровой Н.В.
3. Приемная Меланиди Д.К.
4.Прокуратура города

Сдал ___________________________________________________________________________

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,
прилагаемых к проекту постановления администрации
муниципального образования город Новороссийск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

Сдал: __________________________

Принял__________________________

ЛИСТ РЕГЛАМЕНТНОГО КОНТРОЛЯ
внутреннего согласования проекта постановления (распоряжения) администрации  муниципального образования город Новороссийск:

[bookmark: _GoBack]О продлении режима «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск»

Выдача бланка постановления
(распоряжения) в общем отделе                 ___________     __________      ___________
                                                                          (дата)                     (время)                 (подпись)

	         Фамилия и инициалы
          согласующего лица
	       Передача проекта
       согласующему лицу
	Возврат проекта согласующим лицом

	Дата
	Время
	Ф.И.О. и подпись
	Дата
	Время
	Ф.И.О. и
подпись

	Правовое управление

	Общий отдел

	А.И. Яменсков

Проект передан в общий отдел
администрации города                   ___________       ____________       _____________